ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v đăng ký danh sách tham dự

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ

Hội nghị tập huấn, phổ biến

pháp luật bảo vệ môi trường

dạng sinh học và giảm thiểu

chất thải nhựa

Ba Tơ, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Thông báo số 3250/TB-

STNMT ngày 09/7/2024 về việc tổ chức Hội nghị tập huấn, phổ biến pháp luật bảo

vệ môi trường dạng sinh học và giảm thiểu chất thải nhựa; UBND huyện Ba Tơ

đăng ký danh sách tham dự như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- VP HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT (Luấn).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-07-15T10:58:08+0700

		2024-07-15T11:30:34+0700

		2024-07-15T11:30:34+0700

		2024-07-15T11:30:34+0700